

ÅRSRAPPORT 01.04.2020 - 31.03.2021

JPØ Holding ApS

Nygade 30
7330 Brande

CVR nr. 27418090

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. september 2021

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	10
Balance pr. 31. marts 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPØ Holding ApS
Nygade 30
7330 Brande

CVR-nr.: 27418090
Stiftelsesdato: 27. oktober 2003
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 2.216.705.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttotab	-20.044	-11.717
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.975.756	1.012.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.223	53.563
Andre finansielle indtægter	236.225	107.248
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.009	0
Andre finansielle omkostninger	-11.446	-104.984
Ordinært resultat før skat	<u>2.216.705</u>	<u>1.057.071</u>
Skat af årets resultat	-55.086	-12.862
ÅRETS RESULTAT	<u>2.161.619</u>	<u>1.044.209</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.975.757	1.012.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	72.862	-79.352
Disponeret i alt	<u>2.161.619</u>	<u>1.044.209</u>

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.801.345	7.758.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.801.345	7.758.985
Anlægsaktiver i alt	12.801.345	7.758.985
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.562	1.752.085
Tilgodehavende selskabsskat	177.602	154.222
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	1.252.165	1.906.307
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	878.826	673.002
Værdipapirer og kapitalandele i alt	878.826	673.002
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	122.303	62.438
Likvide beholdninger i alt	122.303	62.438
Omsætningsaktiver i alt	2.253.294	2.641.747
AKTIVER I ALT	15.054.639	10.400.732

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.499.242	5.823.485
Overført overskud	5.434.447	4.061.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>12.171.689</u>	<u>10.120.669</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	874.950	272.062
Anden gæld	8.000	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.950</u>	<u>280.063</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.882.950</u>	<u>280.063</u>
 PASSIVER I ALT	<u>15.054.639</u>	<u>10.400.732</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Blåhøj EI A/S, Ikast-Brande	7.053.751	1.372.180	100%
JPØ Ejendomme ApS, Ikast-Brande	2.321.893	244.477	100%
EI-Firma Knud Petersen Filskov A/S, Ikast-Brande	1.441.560	1.378.739	100%

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for datterselskabet Blåhøj EI A/S' gæld til Handelsbanken, som pr. 31/3-2021 samlet udgør t.kr. 0.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.